
    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

1 

 

 
DECRETO. - APROBACIÓN DE LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS, EN LA 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA COBERTURA DE TRES (3) PLAZAS 
DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (GRUPO C2) EN EL AYUNTAMIENTO 
DE LA VILLA Y PUERTO DE TAZACORTE, CON CARÁCTER INTERINO. 

 
Visto el expediente instruido en relación con la aprobación de las Bases 

Específicas que han de regir el proceso selectivo para la cobertura de una 
plaza de auxiliar administrativo (Grupo C2) en el Ayuntamiento de la Villa y 

Puerto de Tazacorte, con carácter interino.  
 
Vista la Resolución nº2022-0466 de fecha 02 de diciembre de 2022, relativa 

a la aprobación de las Bases Específicas que han de regir el proceso selectivo 
para la cobertura de una plaza de auxiliar administrativo (Grupo C2) en el 

Ayuntamiento de la Villa y Puerto de Tazacorte, con carácter interino. 
 
Vista la publicación de Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de S/C de 

Tenerife nº148, de 9 de diciembre de 2022, relativo a la aprobación de las 
Bases Específicas que han de regir el proceso selectivo para la cobertura de 

una plaza de auxiliar administrativo (Grupo C2) en el Ayuntamiento de la Villa 
y Puerto de Tazacorte, con carácter interino.  
 

Vista la Resolución nº2022-0478 de fecha 12 de diciembre de 2022, relativa 
a la rectificación de un error material contenido en la Resolución nº2022-0466 

de fecha 02 de diciembre de 2022 
 
Vista la publicación en el Boletín Oficial de la Provincia nº151 de 16 de 

diciembre de 2022 relativa a la rectificación de un error material contenido 
en la Resolución nº2022-0466 de fecha 02 de diciembre de 2022. 

 
Visto certificado de solicitudes presentadas, de fecha 13 de junio de 2023. 
 

Visto que en las BASES que rigen la convocatoria se establece que, expirado 
el plazo de presentación de instancias, se dictará Resolución declarando 

aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, la cual se 
publicará en la web y en la sede electrónica del Ayuntamiento, indicando a 
los aspirantes excluidos/as la causa de inadmisión a fin de que puedan 

proceder a su subsanación en el plazo de 10 DÍAS NATURALES, siendo la 
fecha de publicación de la indicada Resolución la que determine el cómputo 

de los plazos a efectos de las posibles impugnaciones o recursos sobre la 
misma. 
 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
10

 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

2 

 

 

Los errores de hecho que pudieran advertirse en dichas listas podrán 
subsanarse en el plazo establecido para ello, de conformidad con lo dispuesto 

en el art. 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  
 

Los/as aspirantes comprobarán si figuran en la relación de admitidos/as y 
que sus datos constan correctamente. 

 
Quienes no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su 
derecho a ser incluidos/as, serán definitivamente excluidos/as. 

 
En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en 

concreto, los art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 
del Régimen Local, y 31 de la Ley 7/2015, de 1 de abril, de los Municipios de 
Canarias. 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo relativo a la convocatoria 

púbica para la cobertura de tres (3) plazas de auxiliar administrativo (GRUPO 
C2) en el Ayuntamiento de la Villa y Puerto de Tazacorte, mediante sistema 

de concurso – oposición con especificación de los motivos de inadmisión 
provisional de las personas excluidas:   
 

                                           LISTADO DE ADMITIDOS/AS   

NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICACIÓN 

ACOSTA GONZALEZ, AITAMI ***1956** 

ACOSTA HERNANDEZ, GISELA ***3377** 

ACOSTA HERNANDEZ, LIGIA ***1677** 

ACOSTA LEAL, MARIA NIEVES ***1550** 

ACOSTA MARTIN, PEDRO IVAN ***8871** 

ACOSTA SEISDEDOS, ADRIANA ***6032** 

AGUILAR SERRANO, VERONICA ***3480** 

ALCAIDE LOPEZ, ROCIO ***5399** 

ALFONSO CABRERA, DANIEL ***8856** 

ALMEIDA CONCEPCION, MARIA COVADONGA ***4940** 

ALONSO DOMINGUEZ, RAUL ***7301** 

ALVAREZ LUIS, NAOMY ***1626** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
10

 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

3 

 

ALVAREZ MARTIN, CARMEN PILAR ***7776** 

ARDILA PINTO, NELCY JOHANNA ***3469** 

ARMAS RODRIGUEZ, MARIA DEL CRISTO ***8337** 

ASENSIO ALVAREZ, MARIA CAROLINA ***2085** 

AUDREY BRU, STEPHANIE SOPHIE ****6732* 

BAHAMONDE TORRES, MARIA ELBA ***4464** 

BARRERA RODRIGUEZ, TANIA ***9952** 

BARRERA TRIVIÑO, MELANIE ***2892** 

BARRETO GARCIA, CARLOS FRANCISCO ***9757** 

BARRETO PEREZ, ALBA ***8807** 

BENITEZ ROCHA, MARIA ANGUSTIAS ***7527** 

BRITO ACOSTA, JUANA MARIA ***8932** 

BRITO ACOSTA, MIRIAM ***1600** 

BRITO BETHENCOURT, VERONICA ***9640** 

BRITO RODRIGUEZ, MARIA ELENA ***8062** 

BRITO RODRIGUEZ, MARIA LORENA ***8042** 

CABRERA GONZALEZ, EDUINA ***9541** 

CABRERA IZQUIERDO, LILIANA MARIA ***4747** 

CABRERA REYES, JOSE RAMON ***3260** 

CABRERA ROMERO, LUCIA DE LOS ANGELES ***5451** 

CACERES CASTRO, ANDREA ***1765** 

CACERES LORENZO, MARIA NIEVES ***9642** 

CALERO FELIPE, NIEVES ROSA ***8121** 

CALERO FELIPE, ROSA DELIA ***7417** 

CANDELARIO RODRIGUEZ, JUDIT ***1585** 

CARBALLO HERNANDEZ, NATALIA ***3222** 

CASIMIRO PEREZ, MARIA ELENA ***8087** 

CASTAÑEDA RODRIGUEZ, SONIA ***9596** 

CATALAN GONZALEZ, MARIA VANESA ***8771** 

CEBALLOS HERNANDEZ, RUTH ***1456** 

CONCEPCION DA SILVA, MARIA RAQUEL ***9003** 

CONCEPCION VARGAS VERA, INMACULADA ***8340** 

CORUJO CAPOTE, DANIEL ***9140** 

CRUZ GARCIA, MARIA LOURDES ***7502** 

CRUZ PEREZ, YAILAN ***8369** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
10

 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

4 

 

DE DIEGO GARCIA, EVA MARIA ***0540** 

DE OLIVEIRA VALERA, MISHELLE THAHIRY ***7942** 

DEL VALLE CAYAMA BRETT, ALBIMAR ****9096* 

DIAZ AFONSO, JESICA ***9705** 

DIAZ CACERES, LAURA ***8888** 

DIAZ GONZALEZ, JORGE ***9261** 

DIAZ HERNANDEZ, SUSANA ***8737** 

DIAZ MARTIN, OLIVER ***3465** 

DIAZ MARTIN, SONIA DEL PILAR ***7947** 

DIAZ MEDINA, CAROLINA ***3427** 

DIAZ MEDINA, PAOLA ***3427** 

DIAZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA ***3376** 

ELVIRA MENDEZ, CHAMAIDA ***9644** 

EXPOSITO LEON, YURENA MARIA ***1878** 

EXPOSITO RODRIGUEZ, ROSA ISABEL ***8151** 

FAJARDO ALFONSO, DIGNORA MARIA ***9222** 

FERNANDEZ BAENA, LAURA ***8505** 

FERNANDEZ BARRETO, ANA ***8758** 

FERNANDEZ COSTAS, JUAN PABLO ***7454** 

FERNANDEZ GRAÑA, CLARA ***3964** 

FERRAZ HERNANDEZ, AIDA ***7748** 

FIGUEROA LOPEZ, TANIA ***7409** 

FLEITAS MARTIN, MATILDE ***9042** 

FRENICHE DIAZ, IGNACIO JOSE ***0956** 

FUENTES OCAMPO, EDURNE ***8752** 

GARCIA ACEVEDO, ANDREA ***2448** 

GARCIA DE LA ROSA, DULCE TANIA ***7194** 

GARCIA DIAZ, HARYYURIS COROMOTO ***3246** 

GARCIA GONZALEZ, CRISTIAN ***3983** 

GARCIA GONZALEZ, KEYLA DEL CARMEN ***5790** 

GARCIA HERNANDEZ, OMAIRA ***1635** 

GASPAR POMBROL, GAUDEN MARIA ***0669** 

GOMEZ MEDINA, JOSE TOMAS ***2037** 

GONZALEZ ACOSTA, MARIA ISABEL ***7756** 

GONZALEZ ACOSTA, VERONICA ***8746** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
10

 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

5 

 

GONZALEZ CONCEPCION, LORENA ***1844** 

GONZALEZ DELGADO, PABLO ***4177**  

GONZALEZ GONZALEZ, ANA CARLA ***2019** 

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA JOSE ***1154** 

GONZALEZ GONZALEZ, NAYRA FABIOLA ***1141** 

GONZALEZ LORENZO, ELBA ROSA ***7532** 

GONZALEZ MACHIN, DUNIA ***9437** 

GONZALEZ SANTANA, SILVIA ***4217** 

GUTIERRAZ SALAMANCA, NICOLAS ALFREDO ***6654** 

HENRIQUE PEREZ, ELIMAR ***1683** 

HERNANDEZ ABREU, ANA BELEN ***7912** 

HERNANDEZ CASTRO, LOURDES YURENA ***9735** 

HERNANDEZ DARIAS, NURIA INMACULADA ***0348** 

HERNANDEZ DOMINGUEZ, NIEVES OMAIRA ***9013** 

HERNANDEZ HERNANDEZ, OLIVIA ***1664** 

HERNANDEZ MARTIN, MARIA MAGDALENA ***0961** 

HERNANDEZ PAZ, ALEXANDRA ***3268** 

HERNANDEZ PEREZ, MARIA MELISA ***8634** 

HERNANDEZ PEREZ, MARTINA ***8289** 

HERNANDEZ REYES, CANDELARIA DESIREE ***2944** 

HIGUERA CRESPO, ALBERTO ***3650** 

HINCHADO MARIN, MARIA ISABEL ***2214** 

IBARRIA GUERRA, DIEGO ***8157** 

IGLESIAS MACHADO, JUAN JOSE ***7345** 

JORGE GALVAN, PATRICIA ***6864** 

JORGE GONZALEZ, LOYDA RUTH ***5160** 

LEON CAMACHO, ANA ISABEL ***8655** 

LEON MC LEOD, VALERIA NIEVES ***1499** 

LONDOÑO RAMIREZ, ADRIANA ***5586** 

LOPEZ DIAZ, AIDA ***5160** 

LOPEZ HERNANDEZ, CINDY DIANA ****0962* 

LOPEZ MARTIN, ANA KAREN ***9233** 

LORENZO GOMEZ, MERICI ***9053** 

LORENZO LUIS, ROSA MARY ***8567** 

LORENZO MARTIN, HECTOR JAVIER ***8188** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
10

 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

6 

 

LORENZO PORTOCARRERO, ALICIA YANEBA ***9289** 

LUENGO REYES, MIGUEL ***0055** 

LUIS RODRIGUEZ, MATILDE ***8182** 

MACEIN NUÑEZ, MARIA DEL PILAR ***9529** 

MACHIN PEREZ, FABIOLA ***9123** 

MAGDALENA GARCIA, FABIOLA ***0456** 

MARANTE CONCEPCION, MARIA NACOREMI ***9303** 

MARQUEZ HERNANDEZ, ESTEFANI MICHELLE ***9833** 

MARRERO BRITO, CRISTIAN ***9995** 

MARRERO CAMPOS, SINUHE ***6151** 

MARRERO EXPOSITO, NIEVES LORENA ***8888** 

MARTIN ACOSTA, ANA SANDRA ***8379** 

MARTIN ACOSTA, KIMBERLI ***5515** 

MARTIN ACOSTA, VANESA ***1609** 

MATEO HERNANDEZ, RAYCO ***7984** 

MEDINA BRITO, CANDELARIA ***8874** 

MEDINA DIAZ, PILAR ***1561** 

MILLAN MOLANO, JOSE MANUEL ***1311** 

MUÑOZ CAPOTE, AMELIA ***1938** 

NAZCO GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***1512** 

NAZCO PEREZ, ESTHER ***9041** 

NUÑEZ MARTIN, MARIA ISABEL ***7015** 

OLIVERO DIAZ, ALMUDENA ***9965** 

PADILLA FELIPE, MARIA DOLORES ***7930** 

PAIS HERNANDEZ, MARIA BEATRIZ ***4838** 

PEÑA TORRES, NOEMI ***3541**  

PERESTELO RODRIGUEZ, JORGE ***5444** 

PEREZ ALONSO, SILVIA ***9570** 

PEREZ ARROCHA, LUISA FERNANDA ***6882** 

PEREZ CASTAÑEDA, PILAR MARIA ***7389** 

PEREZ CONCEPCION, ROBERTO GIL ***7798** 

PEREZ CONESA, MARIA BEGOÑA ***8205** 

PEREZ FERNANDEZ, NIEVES MARIA ***8040** 

PEREZ FERRAZ, ALBA ***1778** 

PEREZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA ***8468** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
10

 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

7 

 

PEREZ GONZALEZ, SILVIA ISABEL ***6879** 

PEREZ HERNANDEZ, CRISTINA ***8027** 

PEREZ HERNANDEZ, LUZ NAYRA ***9219** 

PEREZ HERNANDEZ, MARIA INMACULADA ***7359** 

PEREZ HERNANDEZ, YOANA MARIA ***8246** 

PEREZ JAUBERT VERA, CRISTIAN DANIEL ***7325** 

PEREZ MARTIN, NAZANDY ***3369** 

PEREZ MARTIN, NOELIA ***8441**  

PEREZ PERDIGON, GEMMA ***4726** 

PEREZ PEREZ, LAURA ***8731** 

PEREZ PEREZ, MARIA ANGELICA ***1585** 

PEREZ PEREZ, SILVIA ***9276** 

PEREZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL ***8076** 

PEREZ SERAFIN, ANIJOSELIN DOLORES ***9049** 

PEREZA KELLY, ISHTAR ***9055** 

PESTANA RODRIGUEZ, TAMARA ***3508** 

PLASENCIA MARTIN, ESTHER LANDY ***8052** 

PULIDO ACOSTA, ALBERTO ***1598** 

RAMOS RODRIGUEZ, ANA MARLENE ***1546** 

RAMOS RODRIGUEZ, BEALIA ***1604** 

RAMOS RODRIGUEZ, CARLOS LUIS ***7924** 

RAMOS RODRIGUEZ, JUDITH ***3266** 

RAYA DOMINGUEZ, HARIDIAN ***2980** 

REAL YANES, MARCOS JESUS ***3944** 

REAL YANES, MARIA LOURDES ***7495** 

REMEDIOS RODRIGUEZ, VIRGINIA ***1664** 

REVIDIEGO AGUIAR, NOELIA MARIA ***0146**  

REYES GARCIA, LUIS FERNANDO ***2282** 

ROBAYNA GONZALEZ, JOSUE ***5376** 

RODRIGUEZ CALERO, ALEJANDRA ***1874** 

RODRIGUEZ CARBALLO, NATALIA ***3101** 

RODRIGUEZ CASTAÑEDA, NOELIA ***3570** 

RODRIGUEZ GUERRA, NIEVES DOLORES ***8093** 

RODRIGUEZ HERNANDEZ, ILENIA ***1736** 

RODRIGUEZ HERNANDEZ, JESICA ***8781** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
10

 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

8 

 

RODRIGUEZ IZQUIERDO, VERONICA ***1633** 

RODRIGUEZ MARRERO, GLORIA MARGARITA ***8544** 

RODRIGUEZ NUÑEZ, AMELIA ***1846** 

RODRIGUEZ PEREZ, SOFIA ***8651** 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CECILIA ***1801** 

ROJAS RAVELO, PAULA ALEJANDRA ***2324** 

ROMERO COCA, KAREN ***8355** 

ROMERO MATOS, ANTONIO ***5782** 

SANCHCEZ HERNANDEZ, MARIA MONSERRAT ***8386** 

SANCHEZ ACOSTA, JUAN ANTONIO ***4136** 

SANCHEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL ***7866** 

SANCHEZ LORENZO, MARIA MILAGROS ***8705** 

SIVERIO NEGRON, EMMA MARGARITA ***2743** 

SOSA GARCIA, LIDIA MARIA ****2887* 

TAÑO LEAL, ANGELES ESTIBALIZ ***8516** 

TAÑO PEREZ, LIA ***9294** 

TOLEDO NAZCO, CARMEN NIEVES ***7576** 

TORREALBA SICILIA, MARIOLGY AILICIS ***3489** 

URQUIDI DIAZ, CELIA ***3938** 

VALCARDEL MARTIN, REBECA ***5045** 

VARGAS VERA, PATRICIA ***1718** 

VELOSO FREIRIA, MARIA JOSE ***7169** 

VERA MEDINA, HUMBERTO ***4438** 

VIÑA PINO, MARIA DE LOS ANGELES ***8561** 

XAVIER LEON FERRERAS, ALEXANDER ***1707** 

XERACH PEREZ, JAVIER ***4953** 

YANES HERNANDEZ, VICTOR ***1798** 

YANEZ IBAÑEZ, NUGA ***2405** 

 

                       LISTADO DE EXCLUIDOS/AS    

NOMBRE Y APELLIDOS  IDENTIFICACIÓN 
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

ACOSTA GOMEZ, JOSUE ***2600**  3 

ACOSTA LEAL, VANESA ***8598** 6 

ALMEIDA MARTIN, BEATRIZ ***6151**  4 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
10

 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

9 

 

BAHAMONDE TORRES, SANTIAGO ***7302** 5 

BETANCOR DE LEON, BEATRIZ ***3457**  1, 2 

CEREZO MARTÍN, SONIA ***4759** 5 

CHINEA CACERES, CARMEN LAURA ***5888** 4 

CONCEPCION HERNANDEZ, OLIVIA ***8481** 2 

DE TOMAS ASCANIO, CAROLINA ***4557** 5 

EXPOSITO PEREZ, NIEVES MILAGROS ***8743**  2 

FERRANDO MESA, ARIANNA ***2292**  1, 2 

GOMEZ PEREZ, INMACULADA ***1593** 5 

GONZALEZ GARCIA, SAMUEL ***3595**  1, 2 

HERNANDEZ CRUZ, ESTELA ***9134** 5 

HERNANDEZ CRUZ, ESTELA ***9134** 4 

HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA ***1884**  1, 2 

HERNANDEZ PEREZ, NIEVES NAYADE ***9771**  4, 5 

HERNANDEZ REYES, MARIA DEL PILAR ***0504** 4 

HIDALGO CABRERA, CRISTINA ***9246**  2  

PEREZ MENDEZ, OMAYRA ***1716**  3  

PLASENCIA MARTIN, LORENA ***8636**  4 

RODRIGUEZ LORENZO, DANIEL ***9444** 1, 2 

RODRÍGUEZ QUINTANA, YULITZA ***8004** 4 

ROJAS MARTÍN, VANESA ***6935** 2 

SAN BLAS SAN JUAN, VANESA ***8607**  4 

VALDES GARCIA, BEATRIZ ***7762**  4 

VARGAS VERA, CESAR AUGUSTO ***7546**  3 

 
    LISTADO DE CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN 

 

CÓDIGO                    MOTIVO EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

 

1 NO PRESENTA FOTOCOPIA COMPULSADA DEL DOCUMENTO 

NACIONAL DE IDENTIDAD 

2 NO PRESENTA FOTOCOPIA COMUPULSADA DE LA 

TITULACIÓN ESPECÍFICA REQUERIDA 

3 NO PRESENTA TITULACIÓN REQUERIDA 

4 FALTA FIRMA ANEXO II (SOLICITUD) 

5 NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA 

6 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
10

 



    
        ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
VILLA Y PUERTO  DE TAZACORTE 
         C/Primero de Mayo, nº 1 
Telf. 48.08.03-48.02.10. Fax 48.09.29. 
CP 38.770. Villa y Puerto de Tazacorte.  

       Provincia de S/C. de Tenerife.                                                                       EXPTE. 3251/2022 

10 

 

 

SEGUNDO. - Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y 
página web del Ayuntamiento, concediéndoles un plazo de DIEZ DÍAS 

NATURALES a contar a partir del día siguiente al de su publicación para 
proceder a la subsanación, en su caso, de los defectos indicados en los que 
adolece la solicitud. 

 
En la Villa y Puerto de Tazacorte, a 21 de junio de 2023. 

 
EL ALCALDE, 

Fdo: Manuel González Gómez 
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
YF

AG
Z4

TH
EW

XL
G

E9
G

TM
W

H
6G

EH
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

az
ac

or
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

0 


		esPublico Gestiona - Villa y Puerto de Tazacorte
	2023-06-21T11:02:40+0200
	Tazacorte
	MANUEL GONZALEZ GOMEZ - 42181109Y (FIRMA)
	Lo acepto




